

पश्चिमी मुद्रण वर्ग
भारतीय सर्वेक्षण विभाग
निकट पालम रेलवे फाटक
दिल्ली कैंन्ट, 110010

नेमी आदेश संख्या प0मु0व0/ 01/37-जी-9 दिनांक 9 जनवरी 2019

(1) भारत के महासर्वेक्षक के दिनांक 19.12.2018 के पत्र सं. सी-6904/972 के अनुसार निम्नलिखित रिप्रोडक्शन स्टाफ डिवीजन-11 को सीनियर रिप्रोग्राफर के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No. C-6904/972, dated 19.12.2018, the undermentioned Reproduction Grade II is hereby promoted to the post of Senior Reprographer on regular basis in the level of Pay Matrix 6 with effect from the date shown against his name as mentioned below:-

क्र.सं. Sl. No.	नाम व पदनाम Name	वर्तमान पद Present Post	जिस पद पर पदोन्नति की जाती है Post to which promoted	वेतन मैट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix	लागू होने की तिथि Date of effect
1.	श्री हरी सिंह, Shri Hari Singh (SC)	एल.एम.पी. ग्रेड-2 LMP Gde-II	वरिष्ठ रिप्रोग्राफर Senior Reprographer	लेवल 6 Level 6	19.12.18

(1) संबंधित सरकारी कर्मचारी को एफ.आर.22(1) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा।

The concerned Govt. servant is required to exercise an option under new level of Pay Matrix for fixation of pay under FR 22(l) (a) (1).

(2) अतिरिक्त व्यय इस कार्यालय के वर्ष 2018-2019 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं समुचित लेखा शीर्ष के नामें डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2018-19 and debited to the appropriate Head of Account.

(2) सेवानिवृत्ति :-

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शायी गयी तिथि से शासकीय सेवा से सेवानिवृत्त हुए।

The following personnel of this office has been retired on superannuation from Govt. service from the date shown against his name as per details shown hereunder:-

क्र.सं. S.No.	नाम व पदनाम/ Name & Designation	सेवानिवृत्त की तिथि/Date of retirement
1.	श्री सुख राम, वरिष्ठ रिप्रोग्राफर Shri Sukh Ram, Sr. Rep.	31.12.2018

बिन्दु मंघाट
(बिन्दु मंघाट)
निदेशक